ĪSA LIETOŠANAS PAMĀCĪBA
100M2
Noņemams
mikrofons
ĪLP | Garantijas karte |
Brīdinājumu karte
Mikrofona putu
aizsargs pret vēju
JBL QUANTUM100M2 austiņas
000011 IEPAKOJUMA SATURS
01 Slēdzis skaļuma regulēšanai
02 Poga mikrofona ieslēgšanai/izslēgšanai
03 2,5 mm ligzda mikrofona pieslēgšanai
04 Slēdzis austiņu salocīšanai
04
03
02
01
002 APSKATS
Dators | Xbox™ ONE / ONE S / ONE X / SERIES S / SERIES X |
PlayStation™ PS4 / PS5 | NINTENDO SWITCH / NINTENDO
SWITCH LITE | Mobilais telefons | Klēpjdators | VR
003 IESTATĪŠANA
004 MIKROFONS
Driver size: 40 mm Dynamic drivers
Frequency response:  20 Hz - 20 kHz
Max input power: 20 mW
Sensitivity:  96 dB @ 1 kHz / 1 mW
Impedance:  32 ohm
Microphone frequency response:  100 Hz - 10 KHz
Microphone sensitivity:  -42 dBV @ 1 kHz / Pa
Microphone pickup pattern:  Directional
Microphone type: Detachable boom
Cable length:  1.2 m
Weight:  220 g
005 TEHNISKĀS SPECIFIKĀCIJAS
LV
TEHNISKĀS SPECIFIKĀCIJAS
Membrānas izmērs:
Frekvenču raksturlīkne:
Maksimālā ieejas jauda:
Jutība:
Pretestība:
Mikrofona frekvenču
raksturlīkne:
Mikrofona jutība:
Mikrofona adaptera
diagramma:
Mikrofona veids:
Vada garums:
Svars:
40 mm Dynamic drivers
20 Hz - 20 kHz
20 mW
96 dB pie 1 kHz / 1 mW
32 omi
100 Hz - 10 KHz
-42 dBV pie 1 kHz / Pa
vērsuma
noņemams, uz kātiņa
1,2 m
220 g
RU
001 Комплект поставки
Гарнитура JBL QUANTUM100M2
Съемный микрофон
Защита из пеноматериала для выдвижного микрофона
Краткое руководство | Гарантийный талон |
Предупреждение
002 Обзор
01 Регулировка громкости
02 Отключение/включение звука микрофона
03 2,5-мм разъем для микрофона на стреле
04 Складные чаши наушников
003 Настройка
ПК | Xbox™ ONE / ONE S / ONE X / SERIES S / SERIES
X | PlayStation™ PS4 / PS5 | NINTENDO SWITCH /
NINTENDO SWITCH LITE | Мобильное устройство | MAC
| VR-устройство
004 Микрофон
005 Технические характеристики
Размер мембран: 40-мм динамические
мембраны
Частотная характеристика: 20 Гц – 20 КГц
Макс. входная мощность:
Чувствительность:
Импеданс:
20 мВт
96 дБ на 1 КГц / 1 мВт
32 Ом
Рабочий диапазон частот
микрофона: 100 Гц – 10 КГц
Чувствительность микрофона: -42 дБ*В на 1 КГц / Па
Схема приема сигнала
микрофоном: направленная
Тип микрофона: съемный на стреле
Длина провода: 1,2 м
Вес: 220 г
Product specifications and app screens are subject to change without notice.
JBL_HP_Q100M2_QSG_Global_SOP_V6
Produkta specifikācijas un lietotnes ekrāni var tikt mainīti bez iepriekšēja brīdinājuma.
JBL_HP_Q100M2_QSG_Global_SOP_V6
Atenção: conforme lei brasileira n° 11.291, a exposição prolongada a ruídos superiores a 85dB pode causar danos ao sistema auditivo.
Autorizētais serviss:
SIA ELEKTRONIKA-SERVISS
Telefons: +371 67717060
Adrese: Slokas iela 52f,
Rīga, LV-1007
E-pasts: serviss@tsc.lv
Importētājs:
Sandmani Grupi AS
Laki põik 6, Tallinn 12918